
 
 
お取引様各位 

2023 年 10 月吉日 
SGS ジャパン株式会社 

C&P Connectivity 化学物質管理 
 

電話番号変更のお知らせ 
 
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、C&P Connectivity 化学物質管理の電話番号が下記の通り変更となりますのでご案内申し
上げます。 
大変恐縮ではございますが、新しい番号のご登録をお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

C&P Connectivity 化学物質管理 

新電話番号： 050-1780-7881 

※旧電話番号 ：050-3773-4510（廃止） 

 
2023 年 11 月 30 日をもって、旧電話番号は使用できなくなります。 
現在は移行期間として両番号とも受信可能ですが、貴社内へのご周知の程お願い申し上げます。 
なお、下記共有アドレスはこれまで通り運用しておりますので、お問合せの際はこちらもご利用く
ださい。 
 

  お問合せ用共有アドレス:  jpchem.sales@sgs.com  

 

以上 


